別紙

会議録のイメージ

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇委員会

会議録

開催年月日   令和〇年〇月〇日（〇曜日）午前〇時〇分～午前〇時〇分

会 議 室   〇〇〇委員会室

出席委員   〇名  委員長 〇〇〇〇 ・・・

欠席委員   ・・・

出席説明員   ・・・

委員会書記   ・・・

傍聴議員   ・・・

県政記者   ・・・

傍 聴 者   ・・・

協議事項

１ 〇〇〇〇について

（休憩中） オンラインによる参考人（事実上の参考人）からの意見聴取について

２ 〇〇〇〇について

【会議の経過とその結果】

〔開会の宣言〕

１ 〇〇〇〇について

【委員長 休憩の宣告】

（休  憩）

〇オンラインによる参考人（事実上の参考人）からの意見聴取

・参考人の意見

・質問・応答

【委員長 再開の宣告】

２ 〇〇〇〇について

・委員間討議等

〔閉会の宣言〕

         三重県議会委員会条例第28条第１項の規定により記名押印する。

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇委員長 〇〇 〇〇㊞